

	<b>2025 YILLIK HEDEF VE FAALİYET PLANI</b> <b>FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜ</b>								DOKÜMAN NO:	KYS-PL-003
									YAYIN TAR:	11.01.2022
									REV NO:	02
									REV TAR:	10.01.2024
Performans Göstergeleri		Sorumlu Birimler	Gösterge Açıklamaları	2024 Gerçekleşme Durumu	2025 Hedef	3 Aylık Gerçekleşme Durumu	6 Aylık Gerçekleşme Durumu	12 Aylık Gerçekleşme Durumu	Hedefe Ulaşılmayan Durumda Gerçekleştirilecek Olan Eylem	
<b>A. Kuruma Ait Bilgiler</b>										
A.1	Mezun olan doktora öğrencisi sayısı	Enstitü	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında yıldıki Doktora Programlarından Mezun olan öğrenci sayısını ifade etmektedir.	26	16					
<b>B. Kalite Güvence Sistemi</b>										
B.1	Kalite kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla düzenlenen faaliyet (toplantı, çalıştay) sayısı	Enstitü	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldıki gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade edilmektedir.	0	2					
B.2	Birimin iç paydaşları ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği geri bildirim ve değerlendirme toplantılarının sayısı	Enstitü		0	2					
B.3	Birimin dış paydaşları ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği geri bildirim ve değerlendirme toplantılarının sayısı	Enstitü		0	1					
B.5	İdari personel memnuniyet oramı	Enstitü	1 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasındaki değerler dikkate alınacaktır.	70	80					
<b>C. Eğitim ve Öğretim</b>										
C.5	Eğiticilerin eğitimi programı kapsamında eğitim alan öğretim elemanı sayısı	Enstitü	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili gösterge kapsamında eğitim alan Öğretim Elemanı sayısını ifade etmektedir. Girilen sayı "Toplam Öğretim Elemanı Sayısı"nı geçemez. Biriminiz tarafından kendi veya başka bir kurum bünyesinde ya da başka bir kurum ile ortaklaşa olarak 1 Ocak-31 Aralık tarihleri arasında eğiticilerin eğitimine (Asıl sorumlu olduğunuz ya da ortak sorumluluk üstlendiğiniz etkinlikler kastedilmektedir. Sadece katılımcı olarak gidilen başka bir kurum tarafından düzenlenen etkinlikler kastedilmemiştir.) yönelik düzenlenen etkinlik sayısını giriniz.	0	0					
<b>F.1 Toplama Hizmet ve Sosyal Sorumluluk</b>										
F.1	Öğrencilerin yaptığı sosyal sorumluluk projelerinin sayısı	Enstitü	1 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasındaki değerler dikkate alınacaktır.	0	0					
F.2	Birimin kendinin yürüttüğü sosyal sorumluluk projesi sayısı	Enstitü	31 Aralık itibari ile ilgili yılda Bütçesi olan ya da olmayan Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını ifade etmektedir.	0	0					
F.3	Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet	Enstitü	• İlgili yılda dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve sosyal kapsayıcılığa ilişkin düzenlenen proje, panel, konferans, kongre, sanatsal faaliyet, ödül töreni vb. faaliyet sayısı sunulacaktır.	0	0					